**T** in domo. mansioea. i. diuersa pntia meritorum t diuersitates pntiō varie pntiō dignitatis pet. domus v. verba aug. templū s. ecclia. q. elegit ad ephe. c. i. vii. s. ad ostendit qd erat pandū in opatōe. hic i. ad. pbandū hōc duplē modū b. si quo minus fm io. cri. solto. si quo minus. io. xiiii. penit. p. si vō non. si vō non esent multe mansioes in domo patris mei dixit vobis qz vādo pare locū sed hō est impossibile qz ego pare mō p. pdestinatōem sicut dicit aug. p. p. p. sicut defectus in doctina mea tacēdo hanc vītātē sed non fuit defectus qz dixi vobis t adiuc dico qz vado pare vobis locū t. fm poll. d. h. etiā. s. s. p. no. addit. io. xiiii. c. abiens. s. latēdo parat māsionēs in ope hoc mō qz subtrahit se t. hu. latēdo de hac sub tractōe t latitātē dicit aug. sic cat dñs iesus t paret locū. cat ne videat. latifit ut credat. tunc. n. locus paf si ex fide iunat credit si desiderat ut desideratus habeat de idētū dilectōis est cū sit pparatio in abītā pe. de vīsa re iō notabiliter dicit

Yulū firmiter credimus tē. non dicit scimus qz fides est probans t nō pbat cū sit argumentū non apparentū ut dī in descriptō fidei. ut no. cō de sum. tri. sup. ḡca et argumentū est rō rei dubie faciens fidē. cō de v̄b. h̄g. fōws. scire aut̄ fm p̄bōn et rēz cās cognoscere et hoc mō fides scri non pōt l̄ al dicamur scire qd ab aliis audimus. xxii. q. v. hoc v̄t et al dī scio. i. vehementer opinor. ff. vi pos. si duo. §. nūc videoz. et rō nostre fidei pb̄ari non pōt et vbi rō deficit fides supplz de con. di. ii. reuera. Ex hac abacu. iii. et rō. i. c. mansionū de quibus dicit h̄ero. parate sunt in celo diversæ mansioes datis v̄tibus quas non p̄fōne accipiunt sed opera pe. C in glo. in memoria. in fi. dicit greg. vocare dei est amando et diligendo respicere. C in gl. i. mansiones. ibi desiderat. addit. ut. xxvii. q. ii. institutū. et greg. desideria dilectōe crescat. C uē fm. s̄. exposuit magister quid sit deleri fm p̄sciam. nūc v̄o dicit quid sit deleri fz iusticiā et b̄ est facere ea quibus est aliquis eternā dānatōem meret. ad qd induit aučtem. pp̄bete que magis facit ad pb̄andū et ostendendū dilectōe fm p̄sciam q̄ fm p̄tēm iusticiā pe. b̄inc. pp̄bete v̄. de libro. liber ist̄ est notitiā dei et notitiā dī p̄destinatō q̄ p̄destinavit ad vitā omnes saluādas et b̄ addit qd dixi. s̄. e. §. finis. in gl. di cit bu. tē. nec intelligas q̄ deus scribit in hoc libro aliquem quē postea delect. sed dicunt aliqui inde deleri. s̄. fm sp̄z il̄ bz qui credūt s̄ libi scriptos. bu. pe. sic itaq̄ bic reuertit grātia. ad māz d. et respicit qd dicit. s̄. e. §. cop. p̄parat. i. puidet prepanda. i. danda in ip̄o p. iustificatō b̄ in p̄tē. fm iusticiā. ii. ps. vna v̄. altera v̄. b̄ap. v̄. iustificatio. i. opatio grē in p̄tē pe. glorificatio. i. collatio grē in futuro. p̄ma v̄. dū dī ab aplo in eadē aučtem bu. cuius v̄. supponit in eadē ep̄la stat̄ post illaz aučtem bu. in qua. s. grā. scō. v̄. et effectus v̄. he due v̄. nā p̄cedat et t̄p̄ b. iurē hanc v̄. distinctōem. s. de p̄destinatōe p̄ma et eius effectus et de scōa et eius effectu b̄. et pe. iob. i. io. ii. c. exi erūt et q̄stū ad p̄mā p̄destinatōem in qua erūt vobis. non erant q̄stū ad scōam p̄destinatōem. mansiſent finalit. c̄ effe c̄tia. s. eternē beatitudinis b̄. non interāt. i. non erant iniurii q̄ non erant de p̄destinatō sicut non sumus. nā nec ip̄e io. habebat adhuc effectū scē p̄ordinatōis vel l̄z iohannes illuz effectū haberet h̄ebat t̄ certitudinē spei et fidei sed illi non. l̄z iō p̄gruenter dī. non interāt nobiscū q̄ effectū scē p̄ordinatōis. iam habem⁹ circa spēm vel forte charitatē sive finalē iusticiā cū qua homo decedit vocat effectū scē p̄ordinatōis q̄ inducit ad id quod illa p̄ordinatō p̄destinavit boiem. et est planū bu. non recessūt finaliter bu. incipit. i. incipit q̄nq̄z bu. in euāgelio. mat. xxiiii. c. C in i. glo. ibi. quid addit. i. que remissio. C in glo. q̄ posset. ibi. non mansuent addit. s. q̄stū ad effectū scē p̄ordinatōis quā non h̄ebant i mo cepissent ut subiungit pe. C in glo. i. p̄tē. ibi. iustificatio nis. addit. i. iusticie et charitatis in p̄tē vita bu. C in glo. s. si fuſſent. in fi. addit antecedens est si fuſſent ex nobis conse quens est mansident tē.